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Damwand aansluiten tegen stalen
damwand (strip lassen10x100mm)
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Zie tekening 400

Stalen damwand AZ18-700, lang 14.00m, PPN -12.25m NAP
Afwerken d.m.v. een gezet stalen profiel 500mm breed

Hardhouten damwand 80mm, lang 4.50m
Hardhouten gordingen 100x150mm

VA'
VA

DP1

Grasbetontegels

2.
40

1.18

Betonplaten 2x2m

Niveaumeter
Peilschaal

Besturingskast

1.5
0

Inlaatleiding inwendig ∅1500mm
Materiaalsoort nader te bepalen

Kant asfalt

Schuifafsluiter inlaat HWVZ

Auma + beschermkap
Schuifafsluiter inlaatleiding
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Gestuurde boring PE50
naar niveaumeetbuis

Afstand

NAP

DP1
1:50
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NAP.

Data groen ∅ 20 mm +1.650

Data zwart ∅ 20 mm +1.310

ET grijs ∅ 40 mm +1.210

Data HDPE blauw ∅ 40 mm +1.760
Data 7x groen ∅ 32 mm +1.680

Data zwart ∅ 20 mm +1.540

ET zwart ∅ 40 mm +1.330

Gas PE zwart/geel ∅ 200 mm +1.310

Data zwart ∅ 20 mm +1.440

Data zwart ∅ 40 mm hoogte +1.687
Data zwart ∅ 40 mm hoogte +1.637

Data zwart ∅ 40 mm hoogte +1.597
Data zwart ∅ 20 mm hoogte +1.787

Data zwart ∅ 20 mm hoogte +1.797

Vrij verval riool ∅200 mm
b.o.b. +0.585

Persriool ∅110 mm
b.o.b. -4.03

1.0
5

0.
53

0.44
Waterleiding GIJ∅160 mm hoogte b.k. +1.09

0.00

1.80+

0.50+

1.50-

1.65 (tot kant asfalt)

1.1
0

0.60+

Gestuurde boring naar hoogwatersloot

-0.30
NAP.

0.50+0.60+

-1.80

DP 1-1' (Doorsnede instroomput & persing)
Schaal: 1:50

Vooraanzicht
Schaal: 1:50

0.20+

1.80+

Kant asfalt (2.22m NAP)
1.75+

PPN -12.25

Stalen damwand AZ18-700,
lang 14.00m, PPN -12.25m NAP

Gezet stalen profiel 500mm breed

Houten damwand aansluiten tegen
stalen damwand (strip 10x100mm lassen)

PPN -12.25

1.75+

PPN -4.20

-2.10

1.5
0

0.30 1.18

Stalen damwand AZ18-700,
lang 14.00m, PPN -12.25m NAP

DP
1'

DP
1

Hardhouten damwand 80mm, lang 4.50m
Hardhouten gordingen 100x150mm

Auma met beschermkap

Besturingskast

Niveaumeetbuis
Peilschaal

Spindelafsluiter

2.40

1.1
0

-0.30

0.90+

0.30+

0.80- (bk vaste bodem)

1.20- (onderhoudsdiepte)

0.70- (legger)

0.50+
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Stalen damwand AZ12-770, lang 9.00m, PPN -8.50m NAP
Voorzien van een deksloof UNP400

Opnemen en herplaatsen bomen

4.
94

0.50

0.50

0.50

0.50

Niveaumeetbuis

Contour mogelijke bouw-/ perskuip.
Getekend als 5x15m

2x Hardhouten beschermpalen
0.1x0.1m, lang 2.5m
Hardhouten gording 50x150mm,
lang 0.325m

Hardhouten damwand 50mm, lang 3.0m
Hardhouten gordingen 100x150mm
PE overstortput 800mm met spindel
PE duiker 500mm
Afrastering

Aanbrengen infiltratiedrain t.b.v. schuur nr. 12
Doorspuitput aanbrengen bij einde drain

Sleuf door asfalt heen zagen (30cm)
en dicht blokken met BSS, kleur grijs

Hardhouten damwand 60mm, lang 6.0m
Hardhouten gording 100x150mm
Hardhouten gording 50x150mm

Naaldhouten damwand
60mm dik, 2.6m lang met
hardhouten gording 100x150mm
Grasbetontegels 60cm breed

1.5
0

Inlaatleiding inwendig ∅1500mm
Materiaalsoort nader te bepalen

DP2

DP2'

1.80-
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Gestuurde boring PE50
naar niveaumeetbuis

Peilschaal

NAP.

1.50-

1.5
0

0.00
0.20+

1.10-

1:1.5
0.50+

0.00
0.20+

Stalen damwand AZ12-770, lang 9.00m, PPN -8.50m NAP
Voorzien van een deksloof UNP400

Betonblokkenmatten 9x30x40cm per blok, 5% open ruimte, op geotextiel

PPN -8.50

ca. 1.40+

1.80-

0.70-

Deksloof UNP400

Inlaatbuis ∅1500mm inwendig

Naaldhouten damwand 60mm dik, lang 2.6m
Hardhouten gording 100x150mm

Verankering ∅20mm, h.o.h. 2.5m

0.10-

Bestaand profielDuiker PE500mm
(vanaf overstortput)

0.21-

DP 2-2' (uitstroom / bodembescherming)
Schaal: 1:50

0.46+

1:5

LEGENDA (K&L):
Gasleiding lage drukL

Elektra laagspanningL

M

Data kabelD

Waterleiding

Riool persleidingP
Riool vrij verval

Elektra middenspanning

LEGENDA:
Cunet insteeklijn
Waterlijn
Bodemlijn

Werkgrens
Nieuwe kadastrale grensK

Damwand / beschoeiing
Afrastering
Duiker

Staalvorm (niet zichtbaar)

Duiker (niet zichtbaar)
Staalvorm

Betonvorm

Damwand
Nieuwe positie boom
Boomverwijderen
Boom opnemen en herplaatsen

Gronddam / grondwerk
Kunststof looprooster

Verwijderen betonduiker/put
Verwijderen beton
Verwijderen ankerstang
Verwijderen damwand
Verwijderen onderbegroeiing

Voedingskabel / datakabelLS LS LS

In het werk gestort beton
Prefab beton (doorsnede)

Beton (aanzicht)

Niveaumeetbuis
Peilschaal
Kunststof beschermpaal

Beschermkap Auma

Betonvorm
B L A D   I N   B L A D E N
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Marckenburgerwetering

Situatie en dwarsprofielen inlaatduiker Marckenburgerwetering
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Situatie instroomput (bestaand + nieuw)
Schaal: 1:50
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Situatie uitstroom inlaatleiding (bestaand + nieuw)
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